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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

FILLIMTT TE D E T Y ~ S  

Nr. lndeksi 
ne ILDKP I  

E zyrtarit qS fiUm pmd n$ nj5 nga funksionet @ x f i M  detyrim ,p& deklarim inkresave private 
te tij, b&&h~d~es dhe t3 fhij  jt ve madhog, nc b e  t6 Ligjjt nr.9049, d* 110.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tii detyrimeve fmciare tii tir zgjedhurve dhe tE disa 
nQmi5sve publike ", Ligjit m936.7, date O7.M.2005 'TEr pamda1hia e kodktit tE i n w a v e  nS 
ushtrhirn e Wsioneve publike", me wkyshbnet e pasqymam n6 ligjie nr.9475, datE 9.2.2006 dhe 
nE 3ijm w.8529, d& 1 1 .S ,2006, 

- Il. 

I Fun ksioni 

'* 
lastitucioni dhe adrcsa 

of;. 03, 

A u t o r i z o  j: 

Inspek&mtln e LartG Debrimit dhe KontroWt tE Pawrive dhe pewonat e 
,mt~rimrar ngrr Amriteti PilrgjegjiSg. - Xnspktori i PkgjithahlSm i 11;I#l@d7 qi$ tlS verifikojnl3 

' n3 te &&ha wrbjektet private e p r r m  brenda dhe jaaht8 vendih inbresat, private dhe 
detyrhet *@ndijlre, q& M t o j n C  n8 e d r  me p&r llo$arW time, P baahMhortif 188 dhe ti? 

' 
~'~~~ . . 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLlT TB PASURIVE 

. . . - - - . . - -  

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITR E LUAJTSHME Y 
TE giitha pasurie e akumuluara ndEr vite, sipas g i h & s  "a, b, c, q, d" te nenit 4 t6 Ligjit nr.9049, datg 
10.4.2003, burimet e origjines si5 tyre dhe tE drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashtE vendit, tii 
zo teruara nga zyrtmi, ose nE bashkepronesi t2 t ij me bashkgshortiden d he Ernijet ne moshe madhore. 

- Nii rastet kur zyrtari transferon tE drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjegve ne kapital, ai 
deklamn veEm gjendjen e ketyre ti drejtave para transferimit dhe htet  e pasuris& tE cilat ka mar~E 
efektivisht gjaE vitit per tG cilat behet deklarimi. 

NEse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n2 fotokopje tE  tii. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATX I LGRTE I DEKLAWMIT DXIE KOWTROLZIT TE PASURIVE 

ANGAZHZME DHE VEPRIMTARI 
PWVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fiti~ni ose $do lloj veprimtarie e kryer brerlda ose 
jasue vendit, q6 ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurEse dhe jo fitin~pru~ese, 
siildikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje n6 qdo organizate tjeter; ti; zyrtarit, 
basl&eshortit/es dhe feinijeve ne moshe madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillinlit te 
punes ti; vitit tE deklarimit; 
Ne rastet c zoterjmit pasiv tC aksioneve dhe/ose te pjeseve nE kapital, duhet te deklarohen te drej tat 
perfitimit te fiyteve civile tE pronesise, ti; cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri nE daten e fillimit te 

detyres 

PErshkruani hoH&sisht $do lIoj angazhimi dhe veprirnt~rie qe ka sjelle t G  
ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku jane 
-'guruar t& ardhurat, adrcsa , nr. i rcgjistrit publik, statusi, objekti ' '---ijuara, nC lckc apa nE 
. ;primtaris& se organixates, funksioni dhelose natyra e angszhimit . n . ,lute 
I janari deri datgn e fillimit nE detyre. (me shifra dhe mc fialii). 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R ~ S E  
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEZCLARIMIT DHE KONTROLLZT TE PASURTVE 

DETYRIMET FXNANCJARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyri~n per studilne etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri n$ daten e fillimit te pun& prej; 
zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhknat per emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaj tur koi~fidenciali tetin e ty re. 

Pi'rshkruani hollcsisht qcllimin c dctyrimit fiaanciar, shumcn t n t - 1 ~  nc shuma c dctyrimit f nanciar q8 ka 
IekE apo ni! vallttl;, datEn e fillirnit dhe tE mbarimit ti! drtyrim ~betur e pashlye 
(~nuajilviti), ar. e kutltrates dhe interesin-baaC, pCr krrdiie bankare fillimit tP puni;s. 
shumEii totalc (krycsor + intcrcs), kohcxgjatjcn (muajinlvitin) dhc (me shifra dhc m 
kcstin mujor. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve tE familjes qt mbartin detyrimin per deklarim ni3 b a s  tii nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasnritf qE 

disponojne vegmas nga $do anEtar i familjes. 

ShtetagUsls f l a & / b 4  AZEH 8/~.),4 J , bashkikhode [XI 
Emer, atzsi, mbiemEr femijE nE moshE madhore 

e subjekiit 7 / Y / T ~ H A T  B I ~ J  
EmEr, athi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze tii pikgs 5 tf nenit 14, tf ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfhkdt 
te internave nii ushtrirnin e funhiioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklolrimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pf rgjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-sC, q% verifikojnii 
nC if gjitha subjektet private e pubme, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qf eWtojn% nii emrin tim dhe pEr Ilogarine time. 

4 I h . 1 .  . h 1 , ~  L % 1 - . I  

Dkklimj se ili dh1naf Q pnsqyruara prej meje RZ k&? 
dokument jand t g  vema dhe nuk kum dekfaruar mgiC 
qe nlrk &kt2 e viirtet'ii 

J 



REPUBLIKA E SWQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMWDHk KONTROLLIT PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

Nese ky format khte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




